Vorrunde:
12.10.2024

26.10.2024

09.11.2024

23.11.2024

07.12.2024

Oberliga West

Luftpistole
Saison 2024/2025
Terminplan
Paarungen
Urexweiler Bilsdorf
Dorsdorf Weiten
Eiweiler 1 Perl
Weiten Urexweiler
Bilsdorf Eiweiler 1
Perl Dorsdorf
Urexweiler Perl
Weiten Bilsdorf
Dorsdorf Eiweiler 1
Eiweiler 1 Urexweiler
Bilsdorf Dorsdorf
Perl Weiten
Urexweiler Dorsdorf
Perl Bilsdorf
Weiten Eiweiler 1

Beginn der Rundenkampfe Samstags 19:00 Uhr

Ruckrunde:
21.12.2024

11.01.2025

25.01.2025

08.02.2025

22.02.2025

Ergebnismeldungen missen binnen 24 Stunden beim RKO eingegangen sein.

Ergebnisse an: Domenico Pizzuto
WhatsApp / Signal: 0152-28633334

Tel.: 06838-9758096

eMail: rk.lp@svs.saarland

03.09.2024



Vorrunde:
12.10.2024

26.10.2024

09.11.2024

23.11.2024

07.12.2024

Oberliga Ost

Luftpistole
Saison 2024/2025
Terminplan
Paarungen
Friedrichsthal 2 : Pattlingen 2
Ballweiler Petite Rosselle 1
St. Ingbert 1 Homburg
Petite Rosselle 1 Friedrichsthal 2
Pattlingen 2 St. Ingbert 1
Homburg Ballweiler
Friedrichsthal 2 Homburg
Petite Rosselle 1 Pattlingen 2
Ballweiler St. Ingbert 1
St. Ingbert 1 Friedrichsthal 2
Pattlingen 2 Ballweiler
Homburg Petite Rosselle 1

Friedrichsthal 2
Homburg
Petite Rosselle 1

Ballweiler
Pattlingen 2
St. Ingbert 1

Beginn der Rundenkampfe Samstags 19:00 Uhr

Ruckrunde:
21.12.2024

11.01.2025

25.01.2025

08.02.2025

22.02.2025

Ergebnismeldungen missen binnen 24 Stunden beim RKO eingegangen sein.

Ergebnisse an: Domenico Pizzuto

WhatsApp / Signal: 0152-28633334

Tel.: 06838-9758096
eMail: rk.lp@svs.saarland

03.09.2024



