Oberliga West

Luftpistole Saison 2024/2025

Terminplan

Vorrunde:	Paa	arung		Rückrunde:
12.10.2024	Urexweiler Dörsdorf	:	Bilsdorf Weiten	21.12.2024
	Eiweiler 1	:	Perl	
	Liweller	•	r c ii	
26.10.2024	Weiten	:	Urexweiler	11.01.2025
	Bilsdorf	:	Eiweiler 1	
	Perl	:	Dörsdorf	
09.11.2024	Urexweiler	:	Perl	25.01.2025
	Weiten	:	Bilsdorf	
	Dörsdorf	:	Eiweiler 1	
00.44.0004				
23.11.2024	Eiweiler 1	:	Urexweiler	08.02.2025
	Bilsdorf	:	Dörsdorf	
	Perl	:	Weiten	
07.12.2024	Urexweiler		Dörsdorf	22.02.2025
01.12.2024	Perl	:	Bilsdorf	22.02.2023
	Weiten	:	Eiweiler 1	
	VVCILOII	•	LIVVOIICI I	

Beginn der Rundenkämpfe Samstags 19:00 Uhr

Ergebnismeldungen müssen binnen 24 Stunden beim RKO eingegangen sein.

Ergebnisse an: Domenico Pizzuto WhatsApp / Signal: 0152-28633334

Tel.: 06838-9758096 eMail: rk.lp@svs.saarland

Oberliga Ost

Luftpistole Saison 2024/2025

Terminplan

Vorrunde:	Paarungen			Rückrunde:
12.10.2024	Friedrichsthal 2 Ballweiler St. Ingbert 1		Püttlingen 2 Petite Rosselle 1 Homburg	21.12.2024
26.10.2024	Petite Rosselle 1 Püttlingen 2 Homburg	:	Friedrichsthal 2 St. Ingbert 1 Ballweiler	11.01.2025
09.11.2024	Friedrichsthal 2 Petite Rosselle 1 Ballweiler	:	Homburg Püttlingen 2 St. Ingbert 1	25.01.2025
23.11.2024	St. Ingbert 1 Püttlingen 2 Homburg	: :	Friedrichsthal 2 Ballweiler Petite Rosselle 1	08.02.2025
07.12.2024	Friedrichsthal 2 Homburg Petite Rosselle 1	: : :	Ballweiler Püttlingen 2 St. Ingbert 1	22.02.2025

Beginn der Rundenkämpfe Samstags 19:00 Uhr

Ergebnismeldungen müssen binnen 24 Stunden beim RKO eingegangen sein.

Ergebnisse an: Domenico Pizzuto WhatsApp / Signal: 0152-28633334 Tel.: 06838-9758096

eMail: rk.lp@svs.saarland